

**P. Gramstrup Holding ApS**  
**Klokkervej 47**  
**8210 Aarhus V**  
**CVR-nr. 31949300**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Gramstrup

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P. Gramstrup Holding ApS

Klokkevej 47

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31949300

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Per Gramstrup, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udgør et overskud på 801 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.589)</u>	<u>(3.994)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.589)</b>	<b>(3.994)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		648.409	1.310.378
Andre finansielle indtægter	1	239.703	98.861
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(41.900)</u>	<u>(22.200)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>844.623</b>	<b>1.383.045</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(43.978)</u>	<u>(17.077)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>800.645</u></b>	<b><u>1.365.968</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(451.591)	510.378
Overført resultat		<u>1.151.036</u>	<u>755.790</u>
		<b><u>800.645</u></b>	<b><u>1.365.968</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.955.523</u>	<u>4.407.114</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.955.523</b></u>	<u><b>4.407.114</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.955.523</b></u>	<u><b>4.407.114</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>1.709</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.709</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.145.141</u>	<u>1.985.000</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>3.145.141</b></u>	<u><b>1.985.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>102.876</b></u>	<u><b>121.499</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>3.249.726</b></u>	<u><b>2.106.499</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>7.205.249</b></u></u>	<u><u><b>6.513.613</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.455.523	3.907.114
Overført overskud eller underskud		2.688.145	1.537.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.369.868</u></b>	<b><u>5.669.023</u></b>
Skyldig selskabsskat		43.978	0
Anden gæld		761.004	751.050
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>804.982</u></b>	<b><u>751.050</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.399	25.390
Anden gæld		2.000	68.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.399</u></b>	<b><u>93.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>835.381</u></b>	<b><u>844.590</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.205.249</u></b>	<b><u>6.513.613</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.907.114	1.537.109	0
Årets resultat	0	(451.591)	1.151.036	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.455.523</b>	<b>2.688.145</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.569.223
Årets resultat				800.645
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.369.868</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.825	11.900	
Renteindtægter i øvrigt	173.878	86.961	
	<u><b>239.703</b></u>	<u><b>98.861</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.900	0	
Renteomkostninger i øvrigt	0	22.200	
	<u><b>41.900</b></u>	<u><b>22.200</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	43.978	17.077	
	<u><b>43.978</b></u>	<u><b>17.077</b></u>	
		<u><b>Kapitalandele</b></u> <u><b>i tilknyttede</b></u> <u><b>virksomheder</b></u> <u><b>kr.</b></u>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		500.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>500.000</b></u>	
Opskrivninger primo		3.907.114	
Andel af årets resultat		648.409	
Udbytte		(1.100.000)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>3.455.523</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.955.523</b></u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Asset Advisor A/S	Aarhus	A/S	100,0

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.